ЗАЯВЛЕНИЕ
	Ректору учреждения образования «Полоцкий государственный университет имени Евфросинии Полоцкой»
Романовскому Ю.Я.

(фамилия, имя, отчество заявителя)

(должность)

Прошу принять меня по совместительству ____________________________ _______________________________________________________________________
(наименование должности, профессии)

(наименование структурного подразделения)
с _______________   по  ________________.
              (дата)                                       (дата)

_______________								_______________
(дата)	(подпись)

Проректор по учебной работе
_____________  Ю.П.Голубев
(подпись)                 (Ф.И.О.)
_____ _________ 20___
Декан факультета
_______________  _____________
(подпись)                 (Ф.И.О.)
_____ _________ 20___
Заведующий кафедрой
_____________  _____________
(подпись)                 (Ф.И.О.)
_____ _________ 20___